ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения
договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории

Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

W

О

I г. Котельниково 09 сентября 2025 г.
11 часов 00 мин

Организатор: Администрация Котельниковского
Котельниковского муниципального района Волгоградской области

городского поселения

Наименование предмета аукциона: продажа объекта незавершенного строительства на
территории Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области (решение Котельниковского районного суда от 05.06.2025
г., дело №2-280/2025),

Лот №1 Объект незавершенного строительства расположен на земельном участке с
кадастровым номером 34:13:130014:301, категория - земли населенных пунктов, с видом
разрешенного использования - предпринимательство (выставочные, торгово-выставочные
комплексы площадью не более 2000 кв.м), площадью 1300 м2, расположенный по адресу:
Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами
участка. Ориентир обл. Волгоградская, р-н Котельниковский, г. Котельниково, от
нежилого здания элеватора по ул. Северная, 5. Участок находится примерно в 100 м, по
направлению на северо-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Волгоградская
область, р-н Котельниковский, г. Котельниково, ул. Северная, земельный участок 5г.

♦

К.

i

Извещение и аукционная документация о проведении аукциона были размещены
на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения - akgp.ru.
и на официальном сайте Российской Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении
торгов (www.torgi.gov.ru) - 04.09.2025 г.

Состав аукционной комиссии:
Председатель комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии

Страхов Александр Борисович
Шишков Павел Николаевич
Морозова Екатерина Александровна
Тонких Светлана Леонидовна
Чубарова Яна Анатольевна
Брыкина Елена Викторовна

w
Всего на заседании комиссии присутствовало - 6 человек, что составляет -100%. Кворум
имеется. Заседание правомочно.

I

I Повестка дня:
1. Рассмотрение заявки Цициева Руслана Лечиевича.

1. Сведения о заявителях аукциона, открытого по составу участников, по продаже
объекта незавершенного строительства, расположенного на земельном участке,
государственная собственность на который не разграничена, с кадастровым
№34:13:130014:301, в связи с прекращением действия договора аренды такого земельного
участка

ЛОТ №1 - Объект незавершенного строительства расположен на земельном
участке с кадастровым номером 34:13:130014:301, категория - земли населенных пунктов,

п ? - ■
h ! ! ■

-л
-

ii

akgp.ru
http://www.torgi.gov.ru

с видом разрешенного использования - предпринимательство (выставочные, торгово­
выставочные комплексы площадью не более 2000 кв.м), площадью 1300 м2,
расположенный по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира,
расположенного за пределами участка. Ориентир обл. Волгоградская, р-н
Котельниковский, г. Котельниково, от нежилого здания элеватора по ул. Северная, 5.
Участок находится примерно в 100 м, по направлению на северо-восток от ориентира.
Почтовый адрес ориентира: Волгоградская область, р-н Котельниковский, г.
Котельниково, ул. Северная, земельный участок 5г.

На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом аукционе по Лоту
№1 была подана 1 (одна) заявка.

Порядковый
номер
заявки

Заявитель Место нахождения Дата и время
подачи заявки

1 1. Цициев Руслан
Лечиевич

Ул. Баранова, д. 82, г.
Котельниково,
Волгоградская область

15.08.2025 г.,
10-00 (МСК)

Аукционная комиссия рассмотрела заявку №1 от 15.08.2025 г. на участие в аукционе, •
открытого по составу участников, по продаже объекта незавершенного строительства,
расположенного на земельном участке, государственная собственность на который не
разграничена, с кадастровым №34:13:130014:301, в связи с прекращением действия
договора аренды такого земельного участка на соответствие требованиям, установленной
документацией об открытом аукционе и приняла решение:

Заявка Цициева Руслана Лечиевича соответствует требованиям и условиям,
предусмотренными документации об открытом аукционе.

Обсудив вопрос по процедуре последующего этапа проведения открытого аукциона
по Лоту №1, комиссия решила признать аукцион несостоявшимся, в связи с поданной
одной заявкой (п. 16 Постановления Правительства РФ от 03.12.2014 N 1299 "О
утверждении Правил проведения публичных торгов по продаже объектов незавершенного
строительства").

Голосовали:
За - 6 человек.
Против - 0 человек.
Воздержались - 0 человек.
Подписи:
Председатель комиссии Страхов Александр Борисович

Шишков Павел Николаевич

Чубарова Яна Анатольевна

Брыкина Елена Викторовна

Тонких Светлана Леонидовна '

Морозова Екатерина
Александровна

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии